
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                        

1 

 
 
 

 
 
 

EXTRATO PUBLICAÇÃO TERMO UNILATERAL DE 
ENCERRAMENTO DE CONTRATO Nº 2616/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 094966/2021 
LICITAÇÃO MODALIDADE 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2021. 
Partes: 
Prefeitura Municipal de Amambai – MS  
CNPJ: 03.568.433/0001-36 
Contratante 
ENZO VEÍCULOS LTDA  
CNPJ: 05.950.849/0001-40 
Contratada 
Objeto: Cancelamento do contrato nº 2616/2021 cujo o objeto 
fora a aquisição de Prêmios para a Campanha do IPTU 2021, 
consistente em um veículo 0 km, 1.0, 05 (cinco) bicicletas 18 
marchas, aro 26 e 05 (cinco) TV Led 50 polegadas, conforme 
solicitação da Secretaria Municipal de Fazenda, tudo em 
conformidade com as especificações descritas no Termo de 
Referência - Anexo I do Edital., conforme solicitação oficiada 
pela Secretaria Municipal de Fazenda do Processo Licitatório 
Pregão Presencial nº 074/2021 no valor a ser anulado de R$ 
0,00(zero). 
Foro: Comarca de Amambaí/MS 
DOTAÇÃO:  
02.05.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 
3.3.90.31.00 – Premiações Culturais, Artísticas, cientificas, desportivas  
04.129.0002.2020.0000 – Manutenção do Depto de Arrecadação e Fiscalização  
Amambai – MS, 19 de dezembro de 2022 
Assina: 
Rosineide Macedo Nunes Greff 
CPF nº. 012.131.731-59 
 


